TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 024/2021

	c) Objetivo: Contratação de empresa para fornecimento de Sinal de Internet para secretarias da prefeitura.

	d) Fornecedores e Itens:

NOME DO CREDOR: CB NET TELECOMUNICAÇÕES LTDA
	CNPJ: 04.217.901/0001-90
	ENDEREÇO: Rua Padre Juliano Noal, nº 55, Sala 2, CEP: 99435-000
	CIDADE: Campos Borges/RS.
	ITENS VENCEDORES: 01 ao 09
[bookmark: _GoBack]VALOR TOTAL:  R$ 14.934,00 (Quatorze Mil Novecentos e Trinta e Quatro Reais).

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

03.01.04.122.0004.2.008.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 24
05.01.12.361.0047.2.019.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 86
05.01.12.365.0047.2.113.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 2232
05.03.12.364.0028.2.030.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red 114
06.01.10.301.0107.2.035.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 141
07.01.08.244.0029.2.049.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 181
08.01.15.452.0057.2.050.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 190

Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de maio de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal